
 

 

 

ACO NORDIC konkursa 

ŪDENS UN ILGTSPĒJĪGA ATTĪSTĪBA nolikums 

1. Konkursa mērķis un uzdevumi: 

 Konkursa ŪDENS UN ILGTSPĒJĪGA ATTĪSTĪBA (turpmāk tekstā – Konkurss) mērķis ir, 

iesaistoties „Pasaules ūdens dienas 2015” aktivitātēs, vērst Latvijas skolēnu uzmanību uz 

ūdens apsaimniekošanas jautājumiem un veicināt viņu izpratni par dzeramā ūdens problēmām 

pasaulē. 

 

2. Konkursa mērķauditorija: 

 Latvijas vispārizglītojošo skolu audzēkņi vecumā no 12 līdz 18 gadiem; 

 konkursā nedrīkst piedalīties konkursa rīkotāju un žūrijas ģimenes locekļi un radinieki.  

 

3. Konkursu rīko: 

 SIA ACO Nordic (adrese: Dzelzavas iela 120 Z, Rīga). 

 

4. Konkursa norises laiks: 

 Konkurss norisinās no 2015.gada 9.marta līdz 2015.gada 9.aprīlim.   

 

5. Konkursa noteikumi: 

 Konkurss ŪDENS UN ILGTSPĒJĪGA ATTĪSTĪBA tiek izsludināts par labākajiem, 

radošākajiem un interesantākajiem video vēstījumiem par tēmām (dalībnieki paši izvēlas, 

kura tēma vai tēmas tiek atspoguļotas video): ŪDENS UN VESELĪBA, ŪDENS UN 

PĀRTIKA, ŪDENS UN ENERĢIJA, ŪDENS UN DABA, vai ŪDENS UN 

URBANIZĀCIJA; 

 Video var veidot viens, pārī vai grupā līdz četriem (ieskaitot) skolēniem vecuma grupā no 12 

līdz 18 gadiem; 

 Konkursa dalībnieki savā video atspoguļoto ideju pamato ar nelielu – 5 līdz 10 teikumu – 

aprakstu; 

 Video vēstījuma garums līdz 3 minūtēm; 

 Iesniedzams: uzkopējot vietnē www.failiem.lv, linku, kā arī darba aprakstu un informāciju 

(vārds/uzvārds, vecums un kontaktinformācija) par dalībniek-u/iem atsūtot uz e-pastu: 

karina.priede@aco-nordic.lv 

 

6. Darbu iesniegšanas termiņš un konkursa norise: 

 Darbi tiek iesniegti no 9.marta līdz 31.martam; 

 ACO Nordic 1.aprīlī video ievietos savā www.facebook.com/aco.latvia  sociālā tīkla profila 

kontā, kur  līdz 3.aprīļa plkst. 24.00 par video, nospiežot „Like”, balsos sociālā tīkla 

apmeklētāji. 

 

7.Uzvarētāji un balvas: 

 Interneta balsojumā tiks noskaidrots viens, visvairāk balsu ieguvušais darbs, un žūrijas 

vērtējumā 3 uzvarētājvideo katrā no divām vecuma grupām (12 – 15 gadi un 16 – 18 gadi), 1. 

– 3.vietas ieguvēji; 

 Uzvarētāji tiks publicēti www.aco.lv un www.facebook.com/aco.latvia 9.aprīlī, kā arī ar 

uzvarētājiem sazināsimies personīgi; 

 Uzvarētājiem tiks pasniegtas balvas no konkursa atbalstītājiem. 

 

8.Papildus noteikumi: 

 Iesūtot darbus, dalībnieki piekrīt, ka ACO Nordic tos ievietos savu sociālo tīklu profilos, kā 

arī, atsaucoties uz autoru, izmantos pēc saviem ieskatiem; 

Jautājumu un neskaidrību gadījumā lūdzam sazināties pa e-pastu karina.priede@aco-nordic.lv, 

vai pa tālruni 26309272. 

http://www.failiem.lv/
http://www.aco.lv/
http://www.facebook.com/aco.latvia

